Администрация Чалбышевского сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023                                                                                                             № 23-п

 с.Чалбышево

О внесении изменений в постановление администрации Чалбышевского
сельсовета от 03.04.2023 № 16-п  «Об утверждении порядка подготовки
населения в области пожарной безопасности на территории Чалбышевского
сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», Законом Красноярского края от 24.12.2004 № 13-2821

«О пожарной безопасности в Красноярском крае», Постановлением

Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил

противопожарного режима в Российской Федерации» в целях обеспечения

пожарной безопасности населения, защиты жизни и здоровья граждан,

руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чалбышевского сельсовета от
03.04.2023 № 16-п  «Об утверждении порядка подготовки населения в области
пожарной безопасности на территории Чалбышевского сельсовета» следующие
изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Считать утратившими силу следующие постановления администрации

Чалбышевского сельсовета:

3.1. Постановление от 11.09.2011 №39-п «Об утверждении Положения об

организации обязательного обучения мерам пожарной безопасности населения

на территории Чалбышевского сельсовета».

3.2. Постановление от 19.03.2018 №12-п «О порядке подготовки населения
в области пожарной безопасности на территории  МО Чалбышевский сельсовет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования) в печатном издании

«Чалбышевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Чалбышевского сельсовета, и распространяется на

правоотношение, возникшее с 05.04.2023 года.

Глав Чалбышевского сельсовета                                                          А.Е. Анцигин